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                                                    Francusko-Polska Izba Gospodarcza jest niezależną, samofinansującą się organizacją, zrzeszającą obecnie prawie 400 francuskich oraz polskich firm.
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                                                            Misją CCIFP jest INTEGROWANIE wszystkich środowisk polsko-francuskiego biznesu i WŁĄCZENIE ich w budowę nowoczesnej gospodarki.
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                                                            Zarząd i Rada CCIFP są najważniejszymi organami Izby. Mają realny wpływ na działania Izby i kierunki rozwoju oraz wspólnie rozwijają polsko-francuskie stosunki biznesowe dzieląc się doświadczeniem i wiedzą.
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                                                            Dynamiczny zespół CCIFP wspiera rozwój Państwa działalności oraz pomaga w nawiązaniu relacji z pozostałymi członkami Izby.
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                                                            Odkrywaj co roku w oryginalny sposób przedstawiony raport działań CCIFP i plany rozwoju na kolejne lata.
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                                                            Zapoznaj się ze statutem Francusko-Polskiej Izby Gospodarczej.
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                                                            Francusko-Polska Izba Gospodarcza należy do CCIFI (Związku Francuskich Izb Przemysłowo-Handlowych za Granicą), CCI France (Związku Francuskich Izb Przemysłowo-Handlowych) oraz IGCC (International Group of Chamber of Commerce in Poland). Dzięki przynależności do tych organizacji posiadamy rozległą bazę kontaktów na całym świecie i korzystamy z doświadczeń wielu partnerów zagranicznych.
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                                                            Zgłoś nam swoje pytania, uwagi i ciekawe pomysły!
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                                                    Należąc do Francusko-Polskiej Izby Gospodarczej macie Państwo możliwość nawiązania bezpośrednich relacji z ponad 400 firmami, w tym z największymi inwestorami zagranicznymi w Polsce i być częścią prestiżowej i silnej organizacji biznesowej.
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                                                            Katalog firm członkowskich Francusko-Polskiej Izby Gospodarczej to źródło informacji i kontaktów biznesowych francusko-polskiego środowiska biznesowego. Odnajdziesz w nim wszelkie informacje i kontakty biznesowe do stowarzyszonych firm francuskich w Polsce.
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                                                            Należąc do Francusko-Polskiej Izby Gospodarczej macie możliwość nawiązania bezpośrednich relacji z największymi inwestorami zagranicznymi w Polsce oraz rozwijać i promować Swoją działalność w szerokim gronie francuzów w Polsce. 
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                                                            Poznaj poziom składek członkowskich w CCIFP oraz usługi dostępne dla członków.
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                                                            Dołącz do Francusko-Polskiej Izby Gospodarczej by móc w pełni korzystać z przywilejów członka i być częścią prestiżowej i silnej francusko-polskiej organizacji biznesowej.
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                                                            Odkryj partnerów strategicznych i finansowych CCIFP, którzy mocno wspierają działania oraz projekty Izby i francusko-polskiego biznesu.
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                                                    Weź udział w największych wydarzeniach francusko-polskiego biznesu i promuj Swoją markę na wydarzeniach CCIFP.
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                                                            Odkryj i skorzystaj z formuł wydarzeń cyklicznych CCIFP takich jak; Rendez-vous Biznesu, Speed Business Mixer, wydarzenia w regionach, CEO meeting...
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                                                            Odkryj pełną agendę wydarzeń Francusko-Polskiej Izby Gospodarczej i francusko-polskiego środowiska biznesowego i skorzystaj z najlepszych okazji na networking.
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                                                            Doroczna Gala CCIFP stała się ważnym punktem w kalendarzu polsko-francuskiego środowiska. Co roku jest pretekstem do spotkania ludzi biznesu, przedstawicieli instytucji i świata polityki, mediów oraz przyjaciół Francuskiej Izby.
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                                                            Francusko-Polska Izba Gospodarcza co roku jest obecna na Forum Ekonomicznym w Karpaczu tworząc, wraz z firmami członkowskimi, jedną z największych stref partnerskich CAFE FRANCE. 
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                                                            Francusko-Polska Izba Gospodarcza będzie obecna na Forum IMPACT w Poznaniu. W tym roku, wraz z firmami członkowskimi, po raz pierwszy stworzy strefę partnerską CAFE FRANCE. 
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                                                            Na tej stronie odnajdą Państwo podsumowania naszych wydarzeń, ale także nagrania webinarów zorganizowanych przez Francusko-Polską Izbę Gospodarczą i przeprowadzonych przez ekspertów firm stowarzyszonych w CCIFP. 
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                                                KOMITETY

                                                
                                                
                                                    Reprezentowanie interesów firm stowarzyszonych jest jednym z celów strategicznych Francusko- Polskiej Izby Gospodarczej w Polsce. Angażujemy się w działania na rzecz rozwoju polskiej gospodarki i aktywnie wspieramy naszych członków dzieląc się rzetelną wiedzą i wsłuchując się w ich oczekiwania i pomysły na rozwój biznesu. 
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                                                            Komitety tematyczne CCIFP wypracowują stanowiska i rekomendacje niezbędne do reprezentowania interesów firm stowarzyszonych na szczeblu legislacyjnym. Skupione wokół poszczególnych sektorów lub tematów działalności, są miejscem wymiany wiedzy i doświadczeń członków CCIFP.
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                                                            Jednym z celów komitetów CCIFP jest wypracowywanie wspólnych stanowisk, dokumentów, rekomendacji niezbędnych do reprezentowania interesów firm stowarzyszonych na szczeblu legislacyjnym.  
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                                                            Celem Białej Księgi jest przedstawienie zakresu rozwiązań dla każdej dziedziny do rozwoju której może przyczynić się francuska społeczność biznesowa. Są w niej również prezentowane najważniejsze rozwiązania legislacyjne i regulacyjne,  które mogą przyspieszyć wspomnianą transformację.
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                                                            Międzynarodowe Centrum Mediacji stanowi platformę pozasądowego rozwiązywania sporów, dostępną dla wszystkich podmiotów, w szczególności Członków Izb Przemysłowo-Handlowych w Polsce. Misją MCM jest ułatwianie przedsiębiorcom prowadzenia działalności gospodarczej w Polsce.
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                                                USŁUGI DLA BIZNESU

                                                
                                                
                                                    Centrum Rozwoju Biznesu CCIFP pomaga firmom polskim i francuskim w pozyskiwaniu wiarygodnych partnerów biznesowych. Twoja firma znajdzie indywidualne i kompleksowe wsparcie w eksporcie i rozwoju na rynkach francuskojęzycznych.
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                                                            Francja jest drugim największym inwestorem w Polsce, a rynek francuski to ponad 60 milionów konsumentów, duża różnorodność i konkurencja. Rozwój części twojej działalności we Francji może okazać się wielką szansą dla twojego biznesu. Sprawdź jakie są warunki prowadzenia działalności we Francji.
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                                                            Dowiedz się więcej o misjach zbiorowych zaplanowanych na 2024 r. przez CCIFP.
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                                                            Badanie rynku stanowi dokładne źródło informacji na temat danego segmentu rynku bądź sektora. Ma na celu dokonanie szczegółowej analizy rynku docelowego, w tym jego wielkości, struktury, trendów, konkurencji, a także szans powodzenia dla Twojego biznesu.
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                                                            Francusko-Polska Izba Gospodarcza (CCIFP) ułatwia poszukiwanie potencjalnych klientów na rynku francuskim poprzez prowadzone misje handlowe. W oparciu o szczegółową specyfikację produktu, nasi doradcy zorganizują spotkania z potencjalnymi partnerami na rynku francuskim.
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                                                            CCIFP jest częścią CCI France (Związku Francuskich Izb Przemysłowo-Handlowych), dlatego też możemy zaproponować zainteresowanym firmom usługę użyczenia adresu korespondencyjnego w siedzibie CCI France International w Paryżu.
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                                                            Celem misji handlowej CCIFP na targach jest znalezienie partnera biznesowego we Francji podczas wybranych targów. CCIFP pomaga w przygotowaniu się do wydarzenia dostarczając informacji o rynku, a także na temat wyzwań i różnic w prowadzeniu biznesu. 
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                                                            Francusko-Polska Izba Gospodarcza oferuje kameralne sale na spotkanie z klientami oraz biura w centrum Warszawy. Skorzystaj z nowoczesnej i wygodnej przestrzeni do organizacji wydarzeń i spotkań biznesowych.
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                                                            Francusko-Polska Izba Gospodarcza zapewnia profesjonalne wsparcie w organizacji spotkań biznesowych, które pozwolą skutecznie dotrzeć do wybranej grupy klientów. 
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                                                AKTUALNOŚCI

                                                
                                                
                                                    Działamy na rzecz wizerunku francuskich inwestorów w Polsce za pośrednictwem naszych kanałów komunikacyjnych, w tym mediów społecznościowych oraz publikacji sektorowych. Zapraszamy do skorzystania z naszej oferty i współpracy na przestrzeni całego roku.
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                                                            Odkryj aktualności, raporty i badania z świata francusko-polskiego biznesu. Francusko-Polska Izba Gospodarcza udostępnia wszelkie informacje dotyczące świata francusko-polskiej działalności, w tym sukcesy i informacje od firm stowarzyszonych. Podziel się z nami ciekawym newsem!
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                                                            Aplikacja mobilna CCIFI Connect umożliwia networking z członkami CCIFP, ale też dostęp do firm zrzeszonych w innych izbach francuskich na świecie, pozwala też dołączać grup i społeczności biznesowych, zapewnia też szybki dostęp i rejestracje na wydarzenia CCIFP i nie tylko…
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                                                            Odkryj wszystkie produkcje filmowe CCIFP oraz raporty i badania publikowane przez Francusko-Polską Izbę Gospodarczą. Dołącz do grana członków CCIFP i skorzystaj z promocji Twojej marki wśród francusko-polskiego biznesu.
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                                                            Francusko-Polska Izba Gospodarcza udziela patronatu nad wydarzeniami związanymi z francusko-polskim biznesem. Skorzystaj z okazji, powiedź nam o swoim wydarzeniu wypełniając formularz. Skorzystaj również z naszych biuletynów, aby na bieżąco otrzymywać najnowsze informacje z CCIFP.
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                                                            W CCIFP realizujemy własne projekty społecznej odpowiedzialności biznesu, w tym regularne spotkania Komitetu CSR, a ponadto promujemy projekty firm stowarzyszonych w Izbie, zachęcając przedsiębiorców do dzielenia się dobrymi praktykami, a także do aktywnego komunikowania podejmowanych wyzwań.
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                                                            Odkryj raport podsumowujący 25 lat inwestycji francuskich w Polsce oraz odrębną analizę sektorową opisującą wkład firm francuskich w rozwój polskiego społeczeństwa i gospodarki w obliczu przyszłych wyzwań. 
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                                                    Odkryj asortyment usług, które oferuje CCIFP. Zapoznaj się z ofertami szkoleń, certyfikacji, kursów, wynajmu, z ofertami pracy i innymi usługami.
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                                                            Francusko-Polska Izba Gospodarcza od ponad ćwierćwieku stara się przybliżać świat biznesu francuskiego i polskiego. W odpowiedzi na Państwa potrzeby, oferujemy szkolenia dla pracowników mające na celu lepsze wzajemne zrozumienie pracowników po polskiej i francuskiej stronie.
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                                                            Potwierdź państwowym dyplomem swoje doświadczenie zawodowe poprzez walidację kwalifikacji handlowych! CCIFP jest od czerwca 2019r. Instytucją Certyfikującą, co oznacza, że posiada uprawnienia do wydawania certyfikatów.
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                                                            Specjalistyczne kursy językowe dedykowane tłumaczom, prawnikom, lekarzom i innym grupom zawodowym. Oferujemy kursy w grupach, jak i możliwość zajęć indywidualnych!
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                                                            Francusko-Polska Izba Gospodarcza proponuje firmom publikacje ofert pracy w Giełdzie pracy CCIFP. Macie Państwo również możliwość przeglądania dostępnych CV w Bazie CV oraz możliwość kontaktowania się bezpośrednio z wybranymi kandydatami.
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				Wróć do strony głównej ccifp.pl ->
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							Francusko-Polska Izba Gospodarcza
							
								Al. Jerozolimskie 93, 02-001 Warszawa


 

ccifp@ccifp.pl

							

							(Dostęp do mapy)
							
						

						
							Pobierz aplikację Izbową - CCIFI Connect
							Przyspiesz swoją działalność dzięki pierwszej prywatnej sieci francuskich firm w 94 krajach: 119 izb | 33 000 firm | 4 000 wydarzeń | 300 komitetów | 1 200 ekskluzywnych korzyści 

Aplikacja CCIFI Connect jest przeznaczona wyłącznie dla członków francuskich Izb za granicą. 
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			Close
			Zaloguj się do Strefy Członkowskiej!

			
				
					
							Zyskaj dostęp do dodatkowych treści przygotowanych przez Francusko-Polską Izbę Gospodarczą oraz do bogatej bazy nowych kontaktów biznesowych!
						
				

			

		

	


















